



## 30° GIRO DEL VENETO 2022

# 70° GIRO DEI TRE PONTI - SAN DONÀ DI PIAVE

1ª TAPPA 28 giugno 2022

### TABELLA DI MARCIA

1ª TAPPA 30° GIRO DEL VENETO - GIRO DEI TRE PONTI					media km/h			
MARTEDI 28/06/2022		Distanze			40	41	43	45
Località		km parz.	Da Perc.	km progr.	Orario di Passaggio			
Corso Silvio Trentin (Piazza Indipendenza) <b>PARTENZA</b>		0,000	149,100	0,000	11:30	11:30	11:30	11:30
Ponte sul Piave Musile di Piave - centro		0,900	148,200	0,900	11:31	11:31	11:31	11:31
Dx via Marconi, Dx Sp 50 via argine San Marco - Loc. Croce		3,300	144,900	4,200	11:36	11:36	11:35	11:35
Via argine San Marco Fossalta di Piave centro		1,650	143,250	5,850	11:38	11:38	11:38	11:37
Via Argine San Marco Zenson di Piave SP 57		3,650	139,600	9,500	11:44	11:43	11:43	11:42
Sp57 via argine San Marco, Loc San Andrea Barbarana		3,300	136,300	12,800	11:49	11:48	11:47	11:47
Dx Sp 64 via del Solstizio, Fagarè della Battaglia DX suSR53		2,350	133,950	15,150	11:52	11:52	11:51	11:50
SR 53 Ponte di Piave rotonda		1,500	132,450	16,650	11:54	11:54	11:53	11:52
DX via Jesolo Sp 83 Salgareda "argine"		2,600	129,850	19,250	11:58	11:58	11:56	11:55
via argine Piave, Sp 83 variante, DX su via Bosco SP55		4,700	125,150	23,950	12:05	12:05	12:03	12:01
Rotatoria Sx via Romanzio Noventa di Piave centro <b>TV</b>		2,000	123,150	25,950	12:08	12:07	12:06	12:04
via Roma, via noventa rotonda Ancillotto		2,200	120,950	28,150	12:12	12:11	12:09	12:07
Rotatoria Ancillotto, via Noventa, via Garibaldi, Dx Via Dante		1,650	119,300	29,800	12:14	12:13	12:11	12:09
P.IV Novembre, Sx Via Ancillotto, via XIII Martiri <b>1° passaggio</b>		1,500	117,800	31,300	12:16	12:15	12:13	12:11
Dx via Eraclea, Dx via C. Battisti, Sx Corso S. Trentin - ponte della Vittoria		1,500	116,300	32,800	12:19	12:18	12:15	12:13
Dx Sp 51 x Loc. Chiesanuova argine		2,000	114,300	34,800	12:22	12:20	12:18	12:16
Sp 51 loc. Passarella argine		2,700	111,600	37,500	12:26	12:24	12:22	12:20
Sp 47 via argine Loc. Piave Nuovo, Sx ponte sul Piave, Eraclea <b>Z.VERDE TV</b>		6,500	105,100	44,000	12:36	12:34	12:31	12:28
Sp 52 Loc. Palazzetto		4,500	100,600	48,500	12:42	12:40	12:37	12:34
Dx via Giorgione, Sx viale Primavera, Dx via Carbonera, Sx via Vizzotto <b>2° passaggio TV</b>		7,500	93,100	56,000	12:54	12:51	12:48	12:44
Sx via Eraclea, Dx via C. Battisti, Sx Corso S. Trentin - Ponte della Vittoria		1,600	91,500	57,600	12:56	12:54	12:50	12:46
via XXIV Maggio, via argine San Marco sp 50 loc. Croce di Musile		3,600	87,900	61,200	13:01	12:59	12:55	12:51
Via argine San Marco Fossalta di Piave centro		1,650	86,250	62,850	13:04	13:01	12:57	12:53
Via argine San Marco Sp50 -Sp57 Zenson di Piave - "argine"		3,650	82,600	66,500	13:09	13:07	13:02	12:58
Sp 57 via Argine San Marco, Loc. S. Andrea Barbarana		3,300	79,300	69,800	13:14	13:12	13:07	13:03
via Diaz, Dx Sp 64 via del Solstizio, Fagarè della Battaglia		2,350	76,950	72,150	13:18	13:15	13:10	13:06
Dx SR 53 Ponte di Piave		1,500	75,450	73,650	13:20	13:17	13:12	13:08
Rotatoria Dx Sp 83 via Jesolo Salgareda argine		2,500	72,950	76,150	13:24	13:21	13:16	13:11
via argine Piave, Sp 83 variante, DX su via Bosco Sp 55 <b>Z.VERDE</b>		4,700	68,250	80,850	13:31	13:28	13:22	13:17
via Bosco, Sx Sp 83 via Romanzio Noventa di Piave		2,000	66,250	82,850	13:34	13:31	13:25	13:20
via Roma, via Noventa, rotonda Ancillotto <b>TV</b>		2,200	64,050	85,050	13:37	13:34	13:28	13:23
via Noventa, via Garibaldi, Dx Via Dante		1,650	62,400	86,700	13:40	13:36	13:30	13:25
P.zza IV novembre, Sx via Ancillotto, via XIII Martiri <b>3° passaggio</b>		1,500	60,900	88,200	13:42	13:39	13:33	13:27
Dx, via Eraclea, Dx via C. Battisti, Sx C. Silvio Trentin, Ponte della Vittoria		1,500	59,400	89,700	13:44	13:41	13:35	13:29
Dx Sp 51 x Loc. Chiesanuova argine		2,000	57,400	91,700	13:47	13:44	13:37	13:32
SP51 loc. Passarella argine		2,700	54,700	94,400	13:51	13:48	13:41	13:35
Sp 47 via argine Loc. Piave Nuovo, Sx ponte sul Piave, Eraclea <b>TV</b>		6,500	48,200	100,900	14:01	13:57	13:50	13:44
Eraclea Sx - Sp 52 Loc. Palazzetto		4,500	43,700	105,400	14:08	14:04	13:57	13:50
Dx via Giorgione, Sx viale Primavera, Dx via Carbonera, Sx via Vizzotto <b>4° passaggio TV</b>		7,400	36,300	112,800	14:19	14:15	14:07	14:00
Sx via Eraclea, Dx via C. Battisti, Sx Corso S. Trentin - Ponte della Vittoria		1,600	34,700	114,400	14:21	14:17	14:09	14:02
Dx Sp 51 x Loc. Chiesanuova argine		2,000	32,700	116,400	14:24	14:20	14:12	14:05
Sp 51 loc. Passarella argine <b>Z.VERDE</b>		3,100	29,600	119,500	14:29	14:24	14:16	14:09
Sp 47 via argine Loc. Piave Nuovo, Sx ponte sul Piave, Eraclea		6,500	23,100	126,000	14:39	14:34	14:25	14:18
Sp 42 via Fausta, Pontecrepaldo		3,200	19,900	129,200	14:43	14:39	14:30	14:22
Ponte Capitello rotonda Srada n.1 Sx Sp 54		6,200	13,700	135,400	14:53	14:48	14:38	14:30
Stretti, via Cadorna		4,400	9,300	139,800	14:59	14:54	14:45	14:36
Loc. Cittanova Sp 54		2,700	6,600	142,500	15:03	14:58	14:48	14:40
Loc. Fiorentina Sp 54 via Calnova		3,800	2,800	146,300	15:09	15:04	14:54	14:45
SP 54 via Calnova, via Vizzotto <b>ARRIVO</b>		2,800	0,000	149,100	15:13	15:08	14:58	14:48